
PRODEJNÍ SMLOUVA č. JB202400483

AGRO 2000 s.r.o.

M. Horákové 390

+420 568 824 727

Ing. Miloš Veselý - obchodní ředitel, oprávněný k uzavření této kupní smlouvy

IČ: 25586521 DIČ: CZ25586521

Prodávající

Společnost je zapsána v OR vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C 35952.

674 01  Třebíč

a

Kupující

Lanškroun 17

Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun

56301  Lanškroun

IČ: 00087670 DIČ: CZ00087670
Ing. David Hruška - ředitel školy

Krajský soud v Hradci Králové (oddíl Pr, vložka 1306)

Předmět plnění: MOČOVINA GRANULOVANÁ - BB - sklizeň 2023 (dále jen jako "zboží")

Předmět smlouvy: Prodávající se zavazuje dodat a převést do vlastnictví kupujícího zboží v níže uvedeném množství a kvalitě a kupující se 

zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle dodacích a platebních podmínek této smlouvy.

Objem plnění: 1,50 t

Váha: na nakládce prodávajícího

Cena: 12 090,00 Kč / t bez DPH

Termín dodání: 27.2.2024 - 31.3.2024 (ve volbě dle dispozic kupujícího)

Splatnost: 31.12.2024

Místo plnění / doprava: DAP (sklad kupujícího)/bude upřesněn

Celkový dusík jako N 46 %

Biuret max. 1,2 %

Jakostní parametry:

Jakostní podmínky: dle přiloženého specifikačního listu.

Platební podmínky: Po dodání zboží vystaví prodávající řádný daňový doklad –  fakturu se splatností 31.12.2024. Tato faktura bude 

započtena se splatnými pohledávkami kupujícího. Nezapočtená část faktury bude uhrazena bankovním převodem na 

účet prodávajícího ve splatnosti faktury.

Další ujednání: Účastníci smlouvy sjednávají tyto smluvní pokuty. Při porušení závazku prodávajícího dodat kupujícímu nasmlouvané 

množství zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu, která činí 20 % z kupní ceny za 

nasmlouvané a nedodané množství. Při porušení závazku kupujícího odebrat nasmlouvané množství zboží kupujícím se 

kupující zavazuje zaplatit pokutu, která činí 20 % z kupní ceny za nasmlouvané a neodebrané množství. Ujednání o 

smluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Smluvní pokutu je pak oprávněna ta která smluvní strana vyúčtovat ve lhůtě do 3 měsíců od data porušení povinnosti, 

ke které se zavázala. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě do 30 dnů od data doručení faktury.

Závady na zboží, které nebyly kupujícím uplatněny neprodleně, nejdéle však do tří pracovních dnů po převzetí, či 

vyzvednutí zboží a to písemně nebo emailem s jejich přesným popisem a prokázáním, jsou považovány za vyhovující. 

To znamená, že zboží je v pořádku a bez závady

Závěrečná ustanovení: V ostatních záležitostech smlouvou neupravených se postupuje dle ustanovení zákonu č.89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění.

Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že faxová, či e-mailová kopie smlouvy, podepsaná oběma smluvními stranami je 

rovnocenná s originálem.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran v písemné 

formě.

Kupující i prodávající smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

JB202400483 | Strana 1 z 2Vyhotoveno systémem NADAS Trade © 2024, www.prosystem.czAGRO 2000 s.r.o., M. Horákové 390, 674 01  Třebíč



Ostatní: Výhrada vlastnictví - Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího až do úplného zaplacení celkové kupní ceny a 

to včetně všech vedlejších nákladů.

V Třebíči dne: 27.2.2024

Za kupujícího Za prodávajícího

Základní všeobecné požadavky v režimu GMP+ naleznete:
www.agro2000.cz >> v části: dokumenty ke stažení >> dokument: realizace smluv v GMP+ režimu - minimální požadavky na nákup

Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) naleznete:
www.agro2000.cz >> v časti: dokumenty ke stažení >> dokument: GDPR: Informace o zpracování osobních údajů společností AGRO2000 s. r. o.

JB202400483 | Strana 2 z 2Vyhotoveno systémem NADAS Trade © 2024, www.prosystem.czAGRO 2000 s.r.o., M. Horákové 390, 674 01  Třebíč


		2024-02-29T13:37:50+0100
	Ing. David Hruška




